

**Fra:** Beate Korsøen <beate.korsoen@gmail.com>  
**Sendt:** søndag 16. april 2023 22:11  
**Til:** Hildegunn Dalland; Eirik Bouwer Utne; Postmottak Alver  
**Emne:** Fwd: Innspel til Kulturplanen i Alver kommune frå Nordhordland Næringslag

Hei,

Viser til henvendelse fra Tenesteleiar Kultur før helgen;

"Næringslivet har vore opptatt av attraktivitet og bulyst i Alver i ei rekke fora og saker. Kulturplanen omtalar både kultur næringsliv, arbeidsplassar og attraktivitet (kulturhus, samarbeid, møteplassar, sherpatrappes etc.)

Spørsmålet mitt var om de i næringslaget ønskjer å komme med innspel: støttande, justerande eller peike på manglande perspektiv. Det er nyttig for planprosessen med kommentarar frå dykk"

**Her er vår tilbakemelding:**

I Nordhordland Næringslag er vi midt i et skifte av daglig leder, og har således ikke hatt så stor anledning til å sette oss så grundig inn i Kulturplanen som vi skulle ønske.

Vi har imidlertid fått sett igjennom de 3 dokument som er på høring, og som alle omhandler "Kultur som drivkraft". Vi har videre sett igjennom "Anleggsstrategi Alver kommune"; Vedlegg til kommunedelplan for kultur, idrett og friluftsliv, versjon 2023.

**Innspill:**

Vårt inntrykk er at de nevnte dokumentene inneholder et bredt, variert og mangfoldig innhold innen kultursektoren i Alver kommune. For å være en attraktiv kommune for næringslivet, så ser vi viktigheten av at bo- og levekår blir så bra som mulig. Dette innbefatter et rikt, variert og godt utbygd kulturliv med alle dimensjoner dette innebærer. Så langt vi har sett i fremlagte kulturplan, er det gjort en grundig og god jobb med nevnte handlingsplaner, og vi gir vår støtte til de omtalte perspektiv.

Skal vi trekke frem noen enkeltsaker som vi i Næringslaget har et særskilt fokus på, kan vi nevne følgende områder:

**Oversikten s.8 synes vi gir en god oppsummering av prioriterte og viktige fokusområder:**



Vi ser at fokus er satt på "Næringslivet i Alver som mangfoldig og konkurransedyktig", nevnt under Pkt 1 - Vegval. Dette er noe som er helt i tråd med Nordhordland Næringsliv sine hovedoppgaver.

Også sakene "Kulturhus" og "Svømmehall" ser vi er tatt med under Pkt 4 (Dei store Spørsmåla). Kulturhus er ett av fokusområdene som vi i Næringslaget har med i vår strategiplan, og svømmehall jobbes det som kjent med i Alverbadet AS.

I Handlingsprogram 2+2 år, årleg rullering, DEI STORE SPØRSMÅLA - Oppfølging av delmål og strategiar 2023-2026;

Her ser vi at både Kulturhus og etablering av svømmehall i Knarvik inngår i handlingsprogrammet i det kortere perspektivet. Dette ser vi på som svært gledelig, og noe som vi støtter helt og fullt ut.

Har dere spørsmål til oss, ta gjerne kontakt.

Mvh Beate S Korsøen,  
Styreleder og påtroppende daglig leder i Nordhordland Næringslag  
Tlf 970 82 941